
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 10/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 14 marca 2014 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Kluczewsko na lata 2014 - 2020” 

 

          Działając na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

Gminnym(tj.Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych  Gminy Kluczewsko na lata 2014 – 2020” w składzie: 

 

1. Zdzisława  Płonkiewicz  - Kierownik GOPS Kluczewsko,  

2. Lidia Kowalska -  GOPS Kluczewsko, 

3. Anna Nowak – GOPS Kluczewsko, 

4. Irena Orzechowska - Dyrektor ZPSz w Kluczewsku, 

5. Andrzej Jaśkiewicz - Sekretarz Gminy, 

6. Mieczysława Wytrych – GOZ w Kluczewsku, 

7. Teodozja Barszcz - sołtys  

8. Teresa Walasek – Związek Emerytów i Rencistów 

9. Anna Zielińska – Z-ca Kierownika USC,  

10.Monika Skrzypek - sołtys, 

11.Dariusz Drej – sołtys, 

12.Grzegorz Owsikowski – ZPSz w Komornikach, 

13.Ks. Janusz Breszka – proboszcz parafii w Kluczewsku, 

14.Jacek Łapot – KPP we Włoszczowie, 

15.Eugeniusz Lipiński - radny, sołtys,  

16.Monika Wyrwał – sołtys,  

17.Lucja Rubik – sołtys.  

 

§ 2. Zadaniem zespołu jest opracowanie aktualizacji dokumentu pn. „Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kluczewsko na lata 2014 – 2020” i 

przedstawienie go Radzie Gminy Kluczewsko celem uchwalenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


